令和６年１２月１０日

忠岡町議会議長   北村 孝 様

総務事業常任委員会委員長 松井 匡仁

総務事業常任委員会審査報告書

 本委員会に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したので、忠岡町議会

会議規則第７６条の規定により報告します。

記

事件の番号 件      名 審査の結果 採決日

議案第４７号
物品購入契約締結について（防災資機

材等購入）
可決（全会一致） １２月１０日

議案第５０号 忠岡町下水道条例の一部改正について 可決（全会一致） １２月１０日

議案第５１号
令和６年度忠岡町一般会計補正予算

（第７号）について
可決（全会一致） １２月１０日

請願第１号

杉原町長が過半数を得れなかったことを

真摯に受け止め産廃焼却施設誘致計

画の「凍結」を決議することを求める請願

書について

不採択 １２月１０日

採決表

事件の番号 前川 今奈良 北村 河野

議案第４７号 〇 〇 〇 〇

議案第５０号 〇 〇 〇 〇

議案第５１号 〇 〇 〇 〇

請願第１号 × × × 〇

〇・・・賛成、×・・・反対